iecto sibi populo dī iudicans ueritate. Alud
xpo intellegunt. finito antixpo puluere & uastato
re sublato qui conculecabat uniuersam terram. Rex
xps aduenit & qui sedebit in tabernaculo dī. & in die
iudicii reddet cunctis propter suos. Nec est ulla
S dubitatio quin capitulum hoc de xpo uaticine sit.
Sed nos & in primo aduentu ipsum intellegere pos
sum. atq; in eadē tabernacula demonstrare. Quod in
omni terra moab edayū thirophēa surgentia xpi des
centē imperiū. Audiuim; supbiam moab supbus est
ualde supbia ei & arrogancia ei & indignatio ei plus
qua fortitudo ei. Idcirco ululabit moab. ad moab um
uersus ululabit his qui leuant sup muros. cœli late
ris loquimur plagas ei. Quis sum ad presentia redit &
supbie arguit moab. qd multo plus datus sit qua
eius fortitudo posebat. & pp̄ hanc supbia ululatu
rus moab ad moab. id populus ad urbē. uel mē &ropolis
ad uincia & cuncta ululatio trā resonabit sup muros
cœli lateris. De quib; & hieremias ait. Ideo sup moab
euulabo & ad moab uniuersa clamabo ad uiros & uir
fictilis lamentantes. phœcaū & potentia pristina fe
licitatis. & plagas repentine subuersionis ostendit.
Quo sub urbana esebon. desertas. & uinea sabama.
Inter esebon. & sabama. uix quingenti passus sunt.
& p̄ mē & phœcam uinee omnis uincie significat uasta
tatem. Domini gentium exciderunt flagella eius.
Seruat translationem quā ceperat ostendens reges gen
tium qui uastauerat moab. om̄ sui culos castellaq; popu
latores usq; ad uazer puenierunt errauerunt in deserto
ppagine ei relictę sunt. transierunt mare flagella. &
ppagines populi fugituosq; ei intellege. & transi
tum maris captiuitate in babilone de qua postea lectu
ri sumus. Onus deserti maris. Sup hoc plorabo in fle
tu uazer uinea sabama. inebriabo te lacrima mea
esebon. & teale. Uox plangentis pphete & magnitu
dine contestantis flentisq; uinea uazer & sabama.

Desebon. & teate. Urbs quondā ualidissimas assirio
 putante succinas. Quō sup uindemiā tuā. & sup messe 55
 tuā uox calcantiū inruit. Calcatores uuas & uinde 55
 me lēctiā congregantes hostiū exercitus intellego.
 & quod in ipso lēctis tempore captiuitatis tempus ad
 uenerit. & auferetur lēctia & exultatio de carne 55
 lo. **LAIOUMA.** scripturas ū quipholomaidi inimicē
 qd temp carmelum montem optimū atq; nemorosum.
 qui p b lomaidi inimicē. & in quo orauit helias ferti
 litati & habundantie comparat. ac p hoc significat
 omnem lēctiā & fertilitatem de ubetrimis quondā urbis
 auferendam. & in uineis nē exultabit neq; iubilabit. 55
 sub auditor. prior uindemiator. id colony moabitidis 55
 p uincie. Demq; statī subicit. Uiniū in torculari nē cal 55
 cabit qui calare consueuerat uocē calcantiū abstulit. 55
 nequaquā in uindemia lēctus uindemiator celestina can
 tabit. sed hostilis ubiq; uastitas & cunctoy orietur clamor.
 Sup hoc uenter mī ad moab quasi cithara sonabit & uis
 cetera mea admirū cōti lateris. Nequis putare & planc
 tum pphete exultationis iudiciū. p quā inimicos populi
 istius gaudere & eē captiuos. ex affectū & ex uino cordis do
 lore potentissimā quondā urbe subrita lugere sedicit.
 Terit cum apparuerit quod laborauit moab sup ex 55
 celsis suis ingreche & ad seīs suis ut obsecrē & cōuale 55
 bit. Ultima miseria ē nec in his quos semp uenerata
 sint habere subsidū. Deserta inquit uisibus tuis
 & cunctis ppugnatorib; ut festis pges ad idola delubru
 ueneraberis. & nec nullis reperies auxiliū quib; uas
 titas tecū cōmunis adueniet. Hoc uerbū quod lo 55
 cutus est dñs ad moab extunc. Ex quo putas tēpore. 55
 uidelicet ex eo quo creatus est moab. & dñs ait.
 Moabite & ammanite. nū intrabit eccl' vñ di. Si uetunc
 partiquo tēpōr intellegam. Quod olim diuina sen
 tentia ista decreta sint. Non quo p'sentia di causā
 uastitatis di maiestate p'nota sit. & nunc loqui
 tur est dñs dicens. In tribus annis quasi anni mer